
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/958/

Código da publicação: 958

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 08:41:49

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 24/2025

N° do Processo: 381

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 868.929,80
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE DEMANDA JUDICIAL.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE DEMANDA JUDICIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2025 00:00:00 ATAS Nº.156 A 162 DO P.E.R.P. 024/2025 Baixar

28/04/2025 00:00:00 EDITAL P.E.R.P. 024/2024 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/958/paquisicao-de-medicamentos-de-demanda-judicialp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c2851b438aaa4eea9bf32d56cba4b9f.zip
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14f26f8b3d395649386117ffb45abb00.pdf

